
 

Naposledy vytištěno 19.2.2018 13:42:00 Strana 1 (celkem 3) 
 

 
 

 
 

ČESKÁ RAFINÉRSKÁ, a.s., Záluží 2, 436 70 Litvínov 

PPřříílloohhaa  čč..  443355//1111    „„ OOddppoovvěěddnnoosstt ii   aa  rroollee  ttýýkkaajj ííccíí  ssee  ffoorrmmuulláářřee  aa  ppřříílloohh  ppoovvoolleenníí  kk  pprrááccii ““   
 
 

Role dle S 435 Vystavovatel 
 

Zadavatel podmínek 
(pro všechny činnosti) 

 
Příjemce povolení 
(realizátor práce) 

Specialista BOZP 
a PO 

Přilehlý a zvláštní 
obvod, další odborní 
zaměstnanci, ostatní 

zúčastn ění 

Předávající 
 

Povolení k práci  
(Příkaz V)  

Příloha č.435/1 

Zpracovává a 
schvaluje 

„Popis práce“ 
(kolonky 1 až 5) 

Zpracovává a schvaluje 
„Obecné podmínky pro 

provedení práce„, 
(kolonky 6 až 11)  

 
Akceptuje a schvaluje 
provádění práce dle 

stanovených obecných a 
aktuálních podmínek 

 

 

Akceptuje a schvaluje  
provedení práce za 

daných podmínek za 
přilehlý a nebo zvláštní  

obvod 

Kontrola splnění 
obecných podmínek, 

zpracovává a schvaluje 
aktuální podmínky 
(kolonky 12 až 15)  

Zvláštní požárn ě bezpečnostní 
opat ření  

Příloha č. 435/3 

 
Zpracovává  

„Popis práce“ 
 

 
Zpracovává  

„Podmínky pro provedení 
práce 

Schvaluje  
Přikládá k PP 

 

 
Přispívá 

Schvaluje  

 
Přispívá 

Schvaluje  

 
Přispívá 

Schvaluje  

 
Kontrola přípravy 

 
Požární dohled 

 (dle odpovědnosti v PP) 
Příloha č. 435/4 

 

   
Provádí 

Přikládá k PP 

   
Provádí 

Přikládá k PP 

 
Informace o rizikách z činnosti 

příjemce Povolení k práci 
Příjemce povolení 

 

   
Zpracovává 
Schvaluje 

Přikládá k PP 

   
Schvaluje 

 
Dlouhodobé povolení k práci 

Příloha č. 435/6 
 

   
Přispívá 

Akceptuje a schvaluje 

 
Zpracovává 
Schvaluje 

 
Přispívá 

Akceptuje a schvaluje 

 

 
Seznam ur čených zam ěstnanc ů 

provád ějících práce v prostorech 
s nebezpe čím výbuchu 

Příloha č. 435/7 
 

   
Zpracovává 

Reviduje 
Přikládá k PP 

 

   
 

 
 
 



 

Naposledy vytištěno 19.2.2018 13:42:00 Strana 2 (celkem 3) 
 

 
 

 
 

ČESKÁ RAFINÉRSKÁ, a.s., Záluží 2, 436 70 Litvínov 

PPřříílloohhaa  čč..  443355//1111    „„ OOddppoovvěěddnnoosstt ii   aa  rroollee  ttýýkkaajj ííccíí  ssee  ffoorrmmuulláářřee  aa  ppřříílloohh  ppoovvoolleenníí  kk  pprrááccii ““   
 
 
 

 
 

 
Analýza zajišt ění bezpečnosti p ři 

práci  (hodnocení rizik) 
Příloha č. 435/10 

 

 
 

Přispívá 
Schvaluje 

 

 
 

Zpracovává 
Schvaluje 

Přikládá k PP 

 
 

Přispívá 
Schvaluje 

 

 
 

Přispívá 
Schvaluje 

 

  

 
Havarijní plán 

 resp.  Plán záchrany osob 
Příloha č. 408/2 

 

 
Přispívá 

Schvaluje 
 

 
Přispívá 

Schvaluje 
 

 
Zpracovává 
Schvaluje 

Přikládá k PP 

 
Přispívá 

Schvaluje 

 
Přispívá 

Schvaluje 
 

 

 
Systém  bezpe čné práce  

(zdvihací plán) 
Příjemce povolení 

 

  
Schvaluje 

(pouze umístění) 

 
Zpracovává 

Přikládá k PP 

   

 
Návody k obsluze specifických 

zařízení, technické listy, 
technologické postupy atd. 

Příjemce povolení 
 

 
 

  
Zpracovává 

Přikládá k PP 

   

 
Elektrické zajišt ění  zařízení pro 

strojní opravu 
Příkaz B 

Příloha č. 406 

 

Viz bod 5.3 sm ěrnice č. 406 

 
Záslepkový plán 

Koordinátor provozu 
 

  
Zpracovává 

Přikládá k PP 
 

    
Kontroluje na místě 

 

 
Schéma PEFS (pozice všech 

mechanických zajišt ění) 
EDMS 

 

  
Zpracovává 

Přikládá k PP 
 

    
Kontroluje na místě  

 
 



 

Naposledy vytištěno 19.2.2018 13:42:00 Strana 3 (celkem 3) 
 

 
 

 
 

ČESKÁ RAFINÉRSKÁ, a.s., Záluží 2, 436 70 Litvínov 

PPřříílloohhaa  čč..  443355//1111    „„ OOddppoovvěěddnnoosstt ii   aa  rroollee  ttýýkkaajj ííccíí  ssee  ffoorrmmuulláářřee  aa  ppřříílloohh  ppoovvoolleenníí  kk  pprrááccii ““   
 
 
 

 
Povolení k výkopu, 
překopu a terénním 

úpravám 
Formulář UNIPETROL 

RPA, s.r.o. nebo 
SYNTHOS Kralupy a.s. 

 

   
Zajišťuje 

Přikládá k PP 

   

 

Instalace hrdel za 

provozu za řízení 

 (Hot tapping) 

Příloha PPU 104 

 

Viz bod 6. PPU 104  

 
 
*  Pracovní postup -  Kabinety/04 - Bezpečnost práce a životní prostředí/Dokumentace - 3. úroveň/Analýza zajištění bezpečnosti při práci 
 


